
OMM/278/2021/Bäu výtisk Č. I
Evidenční číslo: 0202100367

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi u~astniky

STATUTAR~JI MĚSTO CHOMUTOV
sidlo ‘ Zborovska 4602,43028 Chomutov

‚ ‘ zastĹipuji:/ JUDr. Marek Hrabáč, primátor

iČ: 1 00261891
óičlľ CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 190000626441/0100
(dále jen „prodávající“)

a

(dále jen „kupující )

Prohlášení

1. Prodávající je vlastníkem nemovitých věcí:

- pozemku parcelního č. 5459/76, vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha,
- pozemku parcelního č. 5885/251, vedeného v katastru nemovitostí jako ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí na listu vlastnictví Č. 1 pro katastrální území Chomutov I u
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

II.
Předmět koupě

1. Geometrickým plánem Č. 6672-25/2020 ze dne 24.2.2021 byl z pozemku p.č. 5459/76 oddělen
pozemek, který je předmětem prodeje:
pozemek parc. Č. 5459/79
Geometrickým plánem Č. 6724-44/2020 ze dne 17.5.2021 byl z pozemku p.č. 5885/251 oddělen
pozemek, který je předmětem prodeje:
pozemek parc. Č. 5885/420

(oba nově vznikající pozemky dále jen jako „předmět koupě“)

2. Geometrické plány jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Stránka 1 z 7



OMM/278/2021/Búu výtisk č. I
Evidenční číslo: 0202100367

Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícím předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím za kupní cenu
ve výši 47.580,-Kč.

2. Kupující prohlašují, že předmět koupě za těchto podmínek kupují.

3. Kupní cenu zaplatili kupující prodávajícímu před podpisem této smlouvy na bankovní účet
prodávajícího č. 190000626441/0100, variabilní symbol 9700001785.

4. Prodávající zaplacení potvrzuje.

IV.
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné dluhy a nemá ani jiné závady, na
které by měli být kupující upozorněni, vyjma skutečností uvedených vtéto smlouvě a dotčení
předmětu koupě inženýrskými sítěmi, s jejichž průběhem se kupující seznámili.

2. Kupující se se stavem předmětu koupě a s možností využití, případně výstavby v mezích
schváleného územního piánu města Chomutova před podpisem této smlouvy seznámili a
prohlašují, že předmět koupě ve stavu, vjakém sek dnešnímu dni nachází, kupují.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Na základě této smlouvy lze do katastru nemovitostí zapsat vlastnické právo k předmětu koupě ve
prospěch kupujících.

2. Veškeré výlohy spojené s uzavřením kupní smlouvy a poplatek spojený se zápisem vkladu
.. vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí kupující.

3. Kupující nabydou vlastnictví k předmětu koupě dnem vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Týmž dnem přecházejí na kupující práva a užitky předmětu koupě a veškeré závazky
spojené sjeho vlastnictvím. Právní účinky vkladu nastanou na základě rozhodnutí katastrálního
úřadu ke dni, kdy byl návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy ve prospěch kupujících
u katastrálního úřadu podán.

Vl.
Schvalovací doložka

Prodávající na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při převodu nemovitého
majetku.
Záměr obce prodat část pozemku p.č. 5459/76 byl zveřejněn v termínu od 22.1.2021 do 8.2.2021.

Stránka 2 z 7



OMM/278/2021/Bäu
Evidenční číslo: 0202100367

Výtisk č. 1

Prodej pozemku p.č. 5459/79 byl schválen usnesením Zastupitelstva statutárního města
Chomutova č. 138/21 ze dne 13.9.2021.
Záměr obce prodat část pozemku p.č. 5885/251 byl zveřejněn v termínu od 7.5.2021 do 24.5.2021.
Prodej pozemku p.č. 5885/420 byl schválen usnesenĺm Zastupitelstva statutárního města
Chomutova č. 137/21 ze dne 13.9.2021.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě nenĺ uvedeno jinak‘ řĺdí se její účastnĺci v ostatních věcech přĺslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. Tato smlouva je vyhotovena v G vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží 3, kupující 2 a katastrální
úřad 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne: 12. 10 2021 V Chomutově dne: it 1~ ~$

STAT ÁRNÍ STO CHOMUTOV
JUDr Marek H‘~abáč
prim. tor

Stránka 3 z 7



Chomutov

ZÁMĚR

p r o d a t část pozemku p.č. 5459/76 0 výměře cca 212
Chomutov I, obec Chomutov ti Katastrálního úřadu
Chom titov.

!“
:‘

!!

ĺY
‘ / ~‘.

! (
‚‘‘

Ji

Ii

Í

Odbor majetku města
Vedoucí odboru

Sejmuto dno: ~ & Úl ‘

Sejmuto dne: ~ (~ 20V

MAGISTR&T MES1A LtI
. odb‘zxr kanc,elář taje

Str~nka 4 z 7

OMM/278/2021/BÜU
Evidenční číslo: o202100357

Výtisk č. 1

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem majetku města — úsek majetkoprávní

ZVEŘEJŇUJE
podle ~ 39 odst. 1 zákona Č. 128/2003 Sb., o obcích, ve znění pozdějškh předpisú,

m~, zapsaný na listu vlastnictví Č. 1 pro kú.
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště

‚‘ . . — ( (‘!

. . ! lIJ /S‘
“ Ĺ ‚~ff

‚ ‚ / ‘)‘,

“ ‚‚ .

(
‚ ĺ

‘-.‘. ‘N
(~

N

K“

‘I
‘I
4.

)

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky ve lhůtě do 15 dnů ode dne
zveřejněni na Odboru majetku města Magistrátu města Chomutova, úsek majetkoprávní, Dotazy k
záměru sdělí pracovník B tel. 474 637 475, Chomuwv, Chelčického 255, (objekt
starü radnice na náměstí),

V Chomutově dne: 21.1.2021

Vyvěšeno dne: 22. 01~ 2021
Elektronicky zveřejněno dne: 22. 0~, 202~



OMM/278/2021/BäU Výtisk č. 1
Evidenční číslo: o202100367

Usnesení ZaMěst Č. 138/21 z 13.9.2021

Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
schvaluje
prodej pozemku p.č. 5459/790 výměře 212 zn2 (GP Č. 6672-25/2020) v kú. Chomutov I za sníženou kupní
cenu ve výši 39.080,- Kč do vlastnictví

. Zdůvodnění snížení kupní ceny pozemku vychází ze žádosti kupujících, kteří v roce 1999
odstoupili od soudního sporu ve věcí duplicitního vlastnictví k pozemkům v k.ú. Chomutov I ve prospěch
statutárního města Chomutova.

Stránka S z 7



..

I
I

.;
S

S

I

.5

.‚:5:5:

‚

OMM/278/2O21IBáU
Evidenční číslo: o202100367

Chomutov
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

zastoupené Odborem maje‘ ku města — úsek majetkoprávni

ZVEŘEJŇUJE
podle k 39 odst 1 zákona Č. 12812000 Sb~ a obcich ve zněni pozdě~ších předpisů,

ZÁMĚR

Výtisk č.:i

U?? *1

prodat Část pozemku p~. 5885/251 o výměře cca 17 m‘~ zapsaný na Iblu vlastnictví Čl pro kú,
Chomutov L obec Chomutov u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, l(Mastrálni pracoviště
Cltomutov~

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložřt své nabídky ve flůtě do 15 dnů ode dne
zveřejnění na Odboru majetku města Ma8istrátn města Cbomutova~ úsek majetkoprávní. Dotazy k
záměru sdělí pracovník Chomutov, Chelčického 1.55, (objekt
staré radnice na náměstí).

Stránka 6 z 7

V Chomutově dne: 752021

Vyvěšeno dne: O ~ 0%. 2021
Elektronicky zveřejněno dne; Li U

cs~zn~

‚ “

Sejmuto dne: 2. Ĺ4 05. Z621

Sejmuto dne: ?e 05

‚ .‘. ‚



0MM/278/2021/Bäu Výtisk Č. I
Evidenční číslo: o202100367

Usnesení ZaMČst Č. 137/21 z 13.9.2021.

Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
schvaluje
prodej pozemku p.č. 5885/4200 výmČřc I? m2 die GP Č. 6724-44/2020v k.ú. Chomutov J ~a cenu dle ZP Č.
2141-40J2021 ve výši 8.500,- KČ ± případné DPH do vlastnictví

Stránka 7 z 7



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Zpřesnění geometrického a polohového určeni pozemků podle ~ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené
v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitostí provést Jen no základě souhlasného prohlášen‘.

G EO M ETR IC KÝ P LÁN úrodo‘ menuňc4 In! r~ stejnopJméno. p~eoí: Jméno. prQ ens

pro . : Ing. Vojtěch Křiž
čléopoioůkye.Dnomu úrIop(dnMSýtb 271312015Close pelo&y setneme urosil oprdnnenýth

D.r*nelick~ích in!enfl 2773/20 15 z.minnllic*h inženýrů:

rozdělení pozemku. průběn vlastníky
Dr..: 24.2,202; two: 8/202! Dno: 25.2.2021 tMo: 614/2021

zpřesněné hronice pozemku Keesioostnl pr.ono.II odponldé pr&dwn poedpioen‘. Tento stejnopis odpo‘4dé gornetrkkélou pidos ndaitoakk4 podob‘ ulehneme
n dobumenboci kůtoouólnbo diodo.

Whotavitel: Kotootrólnt úPad ocisdools odolundosm porcet. ‘ ‘

Číslo plánu: 6672—25/2020

Okres: Chomutov Katastrálnĺ úřad pro Ústecký kraj
KP Chomutov

Obec: Chomutov

Kat. území: Chomutov! PGP-265/2021-5032021.02.25 1023:44 CET
Mapový list: Chomutov 2—4/33
Dotmedeini iloniahů.n potomků b,Io poetobloto móDnost
o.sndtdt .. terd.o p prebthet oent,e‘o*b fluida hmoto,
klané bit! otnohoy prpdopoor410 D0000‘lm‘

sloopky plotu

Dosavadní stav Nový stav
— -

~ ~‚ačenl výměro porco~ Druh pozemku Označení Výmlro porosty Druh pDzmvlkoJ Ty~ simby způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
: pozenTiku pozemku určen Dí prochází z pozemku Číslo listu výměro dilu Označeni

parc. číslem . Způsob »uzlU pDrc. CIsTern Způsob ‚$žití Způsob »užit ýrnei označeného o viDsInicIvi dnu

ho nt~ ho ‚q kotootru drkej“ por.nomoni100tt evidenci

478 t/l 54 zohrodo 478 ~‘l 54 zahrado 0 /0002

fl/ott 478 1/4 6 89 :
4781/4 6; 89 ‚ 0 727/3

~ 5459/76 /5 07
5459/76 /7 /9 ýw~o 0 1

~ 2 /2 ~ 0 5459/76 ? 2~ /2

24 62 2462

Wkaz údajů o Donitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód BPEJ výměra BPEJ na dilu Parcelní asia podle Kód BPEJ výměro BPEJ na dílu

katastru zjednodušené ho : m‘ parcely katastru zjednodušené ho m° parcely
nemovitostI evidence nemovitosti evidence

478//t 22914 54

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kódkv.C(slo bodu

4 77—1
5275—3689
5275—3746
5275 —3779

2
3
9

Souřadnice určené měřením
Y X Poznámko

807136.36 989541.77 5
807/67.28 989523.07 6
807/56.3 1 989529.87 6
807149.28 989537/7 6
807/60.29 989516.69 3
807/34.87 989530.72 3
807164.85 989520.84 3
807135.33 989533.74 3

sloupek platu

sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu



4801/97

4801/84

5 59/79

5275-3746

5459/3

5459/76

4781/4

a

4781/6

4781/2

417l

4781/3



‚‘ÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovadni stav ‚ No‘~ý stav

Označeni výměro porce~ Dest pozemku Označení ‘ výměro parcely Oru“ pozemku ~ sleety Zpos, Porovnání Se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určen On prechazI z pozemku IČisio flits‘ výmera oCu Označení

port. číslem Způsob bWŽllí polc. cidem Způsob »užití Způsob »‘iii« výme označeného Y elostnictví dílu

~ katastru dreee$‘ por. :„O ho nemovitost‘ evidenci ha

5885/257 4 45 ‚‘~,%~ 5885/25! 4 28-j~‘4$— o

~ 5885/42C ‚7 ‚Z:$f,5 0 5885/257 I

~; I ~

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Číslo bodu Y X kód kv, ‚ Y X Poznámko
Kotasi rd/n ( zemí 652458 Chomutov /
417—82 807107.65 98955909 5 kolík
477—83 80710974 989564.98 5 kolík
1526— 702 807106,73 989554.42 3 kolík
5932—192 807120.40 989574.83 3 barva
? 807112.01 989562.30 3 kotík
2 807108.68 98956315 5 kolík

~ CEO M ETR IC KÝ P LAN Cuietrlrký dredd epeeen‘rl z.milreníoký ko.uýn St.jnepl. ovilil Ůr.dne

pro Jtn4no~ neteMní, „‚dne, pr“mei~

Cbv pelstky .eznen,u ‚rudne ipr*unenýek č~ío polenty „morno ‚ledne sprdunlnýde
no*neeio‘ýnt inženýrŮ: 2773/2075 z.‘~.o4rirtýa iež.rért 27 0

rozdjlení pozemku Dot I Z 5.2027 Csoe: 13/2027 Dne: 21.5.2021 č“~ 626/2021

Ndledleek‘n‘ a pe..ne.tí edpeeedé pewdrn pledliosm. reste eiorep~ edpe‘edd g.eni.tuiekdmu piónu .kktiaeínkd pedik‘ oleSerimu

Y dokumentaci kilntrdíeme Wadu.
Whotoviteí: KeiaeÚék,í ‚u°ed eeoliloeís eweíeoónhn oared. OvU.eJ sí*jnepiau geon,elňckes,o piónu v Seiko,‘ nadit‘

Čísio plánu: 6724—44/2020

. Katastrální úřad pro Ústecký krajOkres. Chomutov KP Chomutov

Obec‘ Chomutov
. PGP-651/2021-503

Kat. Územ‘: Chornutovj 2021.05.19 15:25:46 CEST

Mapový list: Chomutov 2—4/33
Oo.o‘adeím dietneism pozemkŮ ~* podatnula možne.í
.err.ón‘d se í.rdee. pr‘kern eeeíke‘eným nenýck hrnek,
které kž4 esnaó.r~ pfedep.enýrn npe.ekeei:

bo,wi~ ko~fl‘ydie59I odst 6~t J57/2o1j5&



1526—102

4782/18

4782/27

‚

4782/17

417—62

2 4782/3

4782/53

‚

5885/251

5885/284

5932—192




